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CALIFICACIONES FINALES DEL PROCESO SELECTIVO 

 

Tribunal calificador designado por Resolución de 3 de abril de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública, para juzgar el proceso selectivo convocado por Orden 
470/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, por la 
que se convocan pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de 
empleo temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos y 
Diplomados Especialistas, Escala de Asistentes Sociales, de Administración Especial, 
Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, modificada por la Orden 707/2021, 
de 9 de diciembre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo. 

 

En su reunión de 8 de noviembre de 2024 el tribunal ha aprobado el listado de 
valoraciones reconocidas a los méritos presentados por los aspirantes, y lo ha remitido 
a la Dirección General de Función Pública para su publicación. 

Siendo así que, con la valoración de los méritos de los aspirantes concluye la fase de 
concurso del presente proceso selectivo, y al estar cerrada la evaluación de la anterior 
fase de oposición, el tribunal ha procedido a calcular las puntuaciones finales de los 
aspirantes, de acuerdo con lo previsto en el punto 4 de la base octava de la Orden 
470/2021, de 15 de octubre. Corresponde, en consecuencia, dar asimismo publicidad a 
la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo según lo dispuesto en 
el punto 1 de la base novena de la misma Orden, relación que también ha sido aprobada 
por el tribunal en su reunión del 8 de noviembre de 2024. 

Así, pues, se adjunta la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo. 
En el anexo I se ordenan por puntuación y, en el anexo II, por orden alfabético de los 
apellidos. 

En virtud de lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra el 
presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, las personas aspirantes podrán 
interponer, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
recurso de alzada ante este tribunal calificador o ante la Dirección General de Función 
Pública, habiéndose su presentación de ajustarse a lo dispuesto en el Decreto 188/2021, 
de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la obligación de 
relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad de Madrid 
del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos. 

 

En Madrid, a fecha de la firma. 

 

EL SECRETARIO 

 

 

 

 

 

DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 
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ANEXO I. RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 
POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

Tribunal calificador designado por Resolución de 3 de abril de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública, para juzgar el proceso selectivo convocado por Orden 
470/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, por la 
que se convocan pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de 
empleo temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos y 
Diplomados Especialistas, Escala de Asistentes Sociales, de Administración Especial, 
Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, modificada por la Orden 707/2021, 
de 9 de diciembre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo. 

 

 
Turno DNI* Apellidos y nombre Oposición Concurso Final Orden

L ***3726** FERNÁNDEZ HERRERA, LUZ 
MARÍA

15,04 20,00 17,27 1

L ***1596** UMAKI BREA, SUSANA YOKO 14,97 20,00 17,23 2

L ***3210** PUERTA PELAYO, TERESA 
MARÍA

14,92 20,00 17,21 3

L ***6539** IZQUIERDO HERRERO, MARÍA 
JESÚS 

14,08 20,00 16,74 4

L ***4481** GÁNDARAS SÁNCHEZ, JUDITH 
REBECA 

16,30 17,20 16,71 5

L ***7134** VILAR GARCÍA, CARMEN JOSÉ 13,81 20,00 16,60 6

L ***4736** GÓMEZ CARRILLO DE 
ALBORNOZ, EVA MARÍA 

13,55 19,90 16,41 7

L ***9614** JUÁREZ RUIZ, SONIA 13,31 20,00 16,32 8

L ***3651** DÍAZ ROMERO, CRISTINA 13,70 19,40 16,27 9

L ***4431** TEJERO ELCOROBARRUTIA, 
ELENA 

13,10 20,00 16,21 10

L ***4845** ARREAZA GONZÁLEZ, SELMA 12,96 20,00 16,13 11

L ***2921** JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, JOSÉ 
MANUEL

12,83 20,00 16,06 12

L ***4344** PARRAS SOTO, PILAR 12,75 20,00 16,01 13

L ***2590** GARCÍA JIMÉNEZ, VANESSA 12,94 19,60 15,94 14

L ***0393** MARTÍN BARRIOS, VERÓNICA 12,47 20,00 15,86 15

L ***3061** DÍAZ MARTÍNEZ, ROSA MARÍA 12,40 20,00 15,82 16

L ***6788** FERNÁNDEZ DE VARGAS, ANA 
MARÍA

12,40 19,90 15,78 17

L ***7277** MORÁN PRADA, MARÍA 
ALMUDENA 

12,09 20,00 15,65 18

L ***2969** PEDRAZA MONTIEL, BEATRIZ 
DE

11,84 20,00 15,51 19

L ***5125** MUÑOZ LÓPEZ, GEMMA 12,53 19,10 15,49 20

L ***9314** MARTÍNEZ DELGADO, 
ENCARNACIÓN 

11,75 20,00 15,46 21

L ***6945** RÍO ROMÁN, NOEMÍ DEL 11,73 20,00 15,45 22

L ***4484** GARCÍA GÓMEZ, SUSANA 
MARÍA

11,72 20,00 15,45 23

L ***0952** SÁNCHEZ GARROSA, SARA 11,58 20,00 15,37 24

L ***6240** FERNÁNDEZ DE PAZ, Mª DEL 
ROSARIO 

11,52 20,00 15,34 25

L ***6593** BENAVIDES HEINS, CARLOS 12,09 19,30 15,33 26

L ***1177** YELMO RODRÍGUEZ, LIDIA 11,50 20,00 15,33 27

L ***9771** RACIONERO SERNA, MIRIAM 11,72 19,70 15,31 28

L ***6376** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA 
DEL CARMEN 

11,47 20,00 15,31 29
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Turno DNI* Apellidos y nombre Oposición Concurso Final Orden

L ***4313** VARGAS GAMERO, REBECA 11,58 19,80 15,28 30

L ***7228** MARQUÉS ÁLVAREZ, MARÍA 
JOSÉ 

11,42 20,00 15,28 31

L ***2202** ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, SARA 11,38 20,00 15,26 32

L ***6401** CRIADO NAVAS, MARÍA TERESA 11,17 20,00 15,14 33

L ***1222** RODRÍGUEZ ROMÁN, 
VERÓNICA 

11,08 20,00 15,09 34

L ***5461** ROFSO ANTOLIN, MARÍA 
CRISTINA

10,99 20,00 15,04 35

L ***0276** MUÑOZ LITE, ROSA ANA 10,95 20,00 15,02 36

L ***5003** LÓPEZ MARTÍNEZ, JOSÉ 12,18 18,40 14,98 37

L ***9503** VALLE DEL VALLE, GUILLERMA 
DEL 

10,83 20,00 14,96 38

L ***8520** RAMOS DÍAZ, JUAN CARLOS 10,78 20,00 14,93 39

L ***5432** HERRERA ZAMBRANO, 
MILAGROS 

10,67 20,00 14,87 40

L ***2890** LUQUE SACEDA, CARMEN 10,91 19,60 14,82 41

L ***1067** SERRANOS BLÁZQUEZ, ESTER 10,58 20,00 14,82 42

L ***0607** MACÍAS LASTRA, ROSARIO 10,93 19,30 14,70 43

L ***4679** LÓPEZ AGUADO, VANESA 10,35 20,00 14,69 44

L ***3504** MANCEBO MUÑOZ, FRANCISCA 12,47 17,30 14,64 45

L ***0331** MORALES CASTELLANO, 
MARGARITA 

10,25 20,00 14,64 46

L ***2251** MIGUÉLEZ LORENZANA, EVA 
MARÍA

10,24 20,00 14,63 47

L ***9601** TERÁN HERRANZ, PATRICIA 10,23 20,00 14,63 48

L ***7186** ESTEBAN GÓMEZ, NOELIA 10,22 20,00 14,62 49

LD ***2651** GULINA GALIANO, NURIA 10,89 19,00 14,54 50

L ***4530** HERRERO HERRANZ, SONIA 10,06 20,00 14,53 51

L ***5132** IGLESIAS SÁNCHEZ, ANA 
BELÉN 

11,91 17,70 14,52 52

L ***5313** MIGUEL GARCÍA, CAROLINA 11,66 17,90 14,47 53

L ***8935** ÁLVAREZ ESCRIBANO, BEGOÑA 10,22 19,40 14,35 54

L ***4280** FERNÁNDEZ-CORUGEDO 
IGUAL, BLANCA

11,37 17,70 14,22 55

L ***9331** RAMÍREZ ALONSO, LLUVIA 12,64 16,10 14,20 56

L ***8725** BARROS CASTRO, PAULA 10,14 19,00 14,13 57

L ***7982** PIZARRO GRANADO, ELENA 10,53 18,50 14,12 58

L ***1092** CASTRO BENITO, Mª YOLANDA 10,84 17,00 13,61 59

L ***6771** VINUESA LÓPEZ, MARÍA GEMA 10,34 17,40 13,52 60

L ***1632** HERNÁNDEZ PÉREZ, VIRGINIA 13,08 13,60 13,31 61

L ***3890** VIANA LINILLOS, MARÍA TERESA 11,33 15,70 13,30 62

L ***3431** PALOMO RAMÍREZ, GEMA 
MARÍA

12,24 14,20 13,12 63

L ***9196** ALCARAZ ÁLVAREZ, AROA 11,52 15,00 13,09 64

L ***8182** MENA PICAZO, MARÍA JESÚS 10,80 15,30 12,83 65

L ***8843** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA 
BEGOÑA 

10,04 16,10 12,77 66

L ***2858** ORDÁS TOMÁS, MARÍA DEL 
CARMEN

12,47 13,10 12,75 67

L ***1546** SIERRA RUIZ, ANA VANESA 12,57 12,90 12,72 68

L ***4450** GONZÁLEZ SERRANO, VANESA 12,51 12,40 12,46 69

L ***9676** SALCEDO ROMERO, ELENA 11,27 13,60 12,32 70

L ***4314** ALONSO PANIAGUA, NURIA 10,91 14,00 12,30 71

L ***7895** JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, IRENE 14,06 9,60 12,05 72

L ***3837** LÓPEZ DELGADO, BEATRIZ 13,61 9,80 11,90 73
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Turno DNI* Apellidos y nombre Oposición Concurso Final Orden

L ***0855** PARÍS PALACIOS, DAVID 13,20 10,30 11,90 74

L ***5319** YUNTA JUANINO, ÁFRICA 11,37 12,50 11,88 75

L ***9726** CARRASCO FUENTES, MARÍA 11,20 12,40 11,74 76

L ***0052** DOMINGO PALACIOS, MARÍA 
ELENA 

10,13 13,60 11,69 77

L ***2811** DOBARGANES NODAR, SILVIA 11,83 11,50 11,68 78

L ***5415** CARRAMOLINO OLIVARES, 
MIRIAM 

13,43 9,00 11,44 79

L ***4566** PLAZA LÓPEZ, LAURA 12,03 10,40 11,30 80

L ***3934** MENÉNDEZ ÁLVAREZ, SANDRA 12,13 10,00 11,17 81

L ***7251** EGLICERIO ROMÁN, JULIA 11,28 11,00 11,15 82

L ***5304** MERCHÁN MAURELLE, LAURA 13,31 8,30 11,06 83

L ***9827** CIENFUEGOS SÁNCHEZ, 
CAROLINA

10,92 11,20 11,05 84

L ***5353** GUTIÉRREZ MELLADO, MARÍA 
DE LA ALMUDENA

12,59 9,10 11,02 85

L ***6603** CERRADA SOMOLINOS, 
ALBERTO

12,00 9,60 10,92 86

L ***6730** LÓPEZ RODRÍGUEZ, 
GUADALUPE

12,13 8,70 10,59 87

L ***4975** MONTOJO MAGRO, ISABEL 11,22 9,70 10,54 88

L ***4105** MIGUEL CRESPO, LUCÍA 13,66 6,60 10,48 89

L ***2004** SÁNCHEZ MORÁN, JESÚS 11,92 8,70 10,47 90

L ***1508** GARCÍA SIERRA, JOSÉ MIGUEL 11,88 8,30 10,27 91

L ***5025** DOMENE PARRILLA, SUSANA 10,81 9,10 10,04 92

L ***3744** GONZÁLEZ LOZANO, OLGA 10,98 8,80 10,00 93

L ***4817** LÓPEZ GALLEGO, DAVID 
ANTONIO 

14,32 4,60 9,95 94

LD ***3724** MUÑOZ BLANCO, ANTONIO 11,23 8,30 9,91 95

L ***4078** CASTELLANO ROMERO, MARÍA 
CARMEN

12,56 6,60 9,88 96

L ***4261** PANIAGUA GUIJARRO, IGNACIO 12,48 6,70 9,88 97

L ***4141** HERNANDO PARRA, ALICIA 10,23 9,20 9,77 98

L ***1628** TRENADO ÁLVAREZ, MARÍA DEL 
MAR

10,45 8,90 9,75 99

L ***6333** PÉREZ LOZANO, ANA MARÍA 10,16 9,20 9,73 100

L ***2501** ÁGUEDA MORENO, GEMA 11,15 7,60 9,55 101

L ***7763** GUZMÁN ARÁNGUEZ, JOSÉ 
LUIS 

13,13 5,10 9,52 102

L ***4548** SÁNCHEZ-PASCUALA JIMÉNEZ, 
VERÓNICA

10,96 7,50 9,40 103

L ***4555** GONZÁLEZ MORALES, IVÁN 13,64 4,00 9,30 104

L ***5390** PARAÍSO DÍAZ, NOELIA 11,41 6,70 9,29 105

L ***5884** ESTERAS CALDERÓN, ROCÍO 12,03 5,80 9,23 106

L ***7699** BRAVO CASTAÑEDA, MARÍA 
DEL CARMEN 

11,62 6,00 9,09 107

L ***3806** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, 
RAQUEL 

11,24 6,30 9,02 108

L ***9026** GÓMEZ GUERRERO, IRENE 13,03 4,00 8,97 109

L ***3772** HERAS MONTESINOS, MARÍA 10,09 7,60 8,97 110

L ***0250** RODRÍGUEZ GIL, MARÍA JESÚS 11,84 5,30 8,90 111

L ***2778** MORANTE SÁNCHEZ, LAURA 10,31 6,90 8,78 112

L ***8286** ESCRIBANO MARTÍNEZ, JESÚS 11,26 5,60 8,71 113

L ***5394** HERNÁNDEZ VILLAR, SANDRA 12,57 3,40 8,44 114

L ***0570** CASADO PÉREZ, INMACULADA 12,23 3,80 8,44 115

L ***0818** GARCÍA-PUMARINO GÓMEZ, 
SUSANA 

11,64 4,50 8,43 116
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Turno DNI* Apellidos y nombre Oposición Concurso Final Orden

L ***6475** BREÑA MARTÍNEZ, MARÍA 
BELÉN

11,98 4,00 8,39 117

L ***6104** GIRALDO CORTÉS, PAOLA 
ANDREA

10,02 6,30 8,35 118

L ***4153** REY CAMACHO, MIRIAM 11,71 4,00 8,24 119

L ***0655** LOZANO JIMÉNEZ, MIRIAM 10,94 4,90 8,22 120

L ***2287** BAÑOS HERRAIZ, ANA 11,33 4,40 8,21 121

L ***5474** URBANO MOLLA, SONIA MARÍA 12,16 3,30 8,17 122

L ***4260** RODRÍGUEZ GARCÍA, BEATRIZ 11,59 4,00 8,17 123

L ***0837** LEÓN REYNÉS, PEDRO 12,44 2,70 8,06 124

L ***5744** BARRAGÁN BESZEDA, MARÍA 
DEL MAR

11,57 3,70 8,03 125

L ***6416** UGALDE GALERA, JUAN DANIEL 12,55 2,40 7,98 126

L ***4390** VELÁZQUEZ MARTÍN, MARTA 11,11 4,00 7,91 127

L ***7552** VALENCIA PÉREZ, SARA 10,25 5,00 7,89 128

L ***2225** SÁNCHEZ SANZ, ANA BELÉN 10,80 4,30 7,88 129

L ***6204** TENDERO GÓMEZ, ANDRÉS 12,22 2,40 7,80 130

LD ***2627** PACHECO NAVARRO, GE 10,89 4,00 7,79 131

LD ***0297** DIEZ LÓPEZ, ANA 10,64 4,20 7,74 132

L ***1865** GIL CONDE, AIDA 12,36 2,10 7,74 133

L ***0361** SARALEGUI GÓMEZ, LUCÍA 11,22 3,40 7,70 134

L ***4253** GONZÁLEZ TRAPERO, MARÍA 
ISABEL

11,03 3,60 7,69 135

L ***1630** LÓPEZ HERNÁNDEZ, NURIA 12,48 1,80 7,67 136

L ***4498** BELINCHÓN SEGURA, ANA
ISABEL

10,41 4,00 7,53 137

L ***3167** APARICIO DE LA RICA, MARTA 11,22 2,90 7,48 138

L ***2717** ARROYO URBINA, VIRGINIA 10,19 4,00 7,40 139

L ***9148** SEGOVIANO ARANDA, MARINA 11,62 2,00 7,29 140

L ***6178** PANCORBO SÁNCHEZ, 
AZUCENA 

11,88 1,60 7,25 141

L ***3669** MALAGÓN RUIZ, LAURA 11,06 2,60 7,25 142

L ***9581** PARRA HERNÁNDEZ, ANDREA 
DE LA 

12,12 1,00 7,12 143

L ***5776** BERGUA ÁLVAREZ, ALEXANDRA 12,71 - 6,99 144

L ***4205** BARRIO RODRÍGUEZ, SONIA 
BELÉN 

10,36 2,80 6,96 145

L ***4175** ANGUIANO MUÑOZ DE 
MORALES, MARÍA DEL PILAR 

11,49 1,40 6,95 146

L ***6833** ROMERO ALONSO, ANA 
CAROLINA

10,83 2,20 6,95 147

L ***5823** TUR SANZ, VIRGINIA 11,93 0,80 6,92 148

L ***0401** MEÑO BAUTISTA, LORENA 11,85 0,80 6,88 149

L ***1116** ALCAÑIZ LÓPEZ DE LA OLIVA, 
PATRICIA 

12,45 - 6,85 150

L ***0672** RODRÍGUEZ CANDIL, LUCÍA 12,43 - 6,84 151

L ***6606** PARRILLA MUÑOZ, CLARA 
MARÍA

10,80 1,90 6,80 152

L ***8009** CAMAFEITA FERNÁNDEZ, 
DIANA 

10,70 1,90 6,74 153

L ***9762** CARLÓN CAMINERO, MARINA
GUÍA 

11,38 1,00 6,71 154

L ***1220** ROLDÁN NÚÑEZ-MILARA, MARÍA 
VICTORIA 

10,36 2,20 6,69 155

L ***7607** ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, AXEL 10,42 2,10 6,68 156

LD ***7049** RIEGO MIGUEL, IGNACIO 
FRANCISCO DEL

12,13 - 6,67 157

LD ***4325** VEGA RUIZ, ANA DE 11,95 - 6,57 158
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Turno DNI* Apellidos y nombre Oposición Concurso Final Orden

L ***7709** MIRANDA BARQUILLA, 
FRANCISCO

10,19 2,00 6,50 159

L ***5982** YAGÜE MARTÍN, ANA 10,52 1,50 6,46 160

L ***5180** SÁNCHEZ ZORZO, IGNACIO 11,65 0,10 6,45 161

L ***0192** PASCUAL GARCÍA, MARÍA CRUZ 11,16 0,60 6,41 162

L ***5623** PÉREZ MARTÍNEZ, PAULA 10,80 0,90 6,35 163

L ***7229** ALGUACIL URGEL, LUCÍA 10,89 0,10 6,03 164

L ***7144** ALCAIDE CARMENA, MARÍA 10,64 0,10 5,90 165

L ***8274** SÁNCHEZ SAN ANDRÉS, MAYTE 10,48 0,20 5,85 166

L ***1233** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, AINHOA 
ESTHER

10,53 - 5,79 167

L ***4914** APARICIO DE LUCAS, ALBA 10,10 0,40 5,74 168

L ***4535** CASTILLO SIERRA, ALICIA DEL 10,42 - 5,73 169

L ***8472** SANTACRUZ GALLEGO, GLORIA 10,27 - 5,65 170

L ***6742** JIMÉNEZ PÉREZ-TOMÉ, 
ALBERTO JOSÉ 

10,22 - 5,62 171
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ANEXO II. RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 
POR ORDEN ALFABÉTICO DE APELLIDOS 

Tribunal calificador designado por Resolución de 3 de abril de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública, para juzgar el proceso selectivo convocado por Orden 
470/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, por la 
que se convocan pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de 
empleo temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos y 
Diplomados Especialistas, Escala de Asistentes Sociales, de Administración Especial, 
Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, modificada por la Orden 707/2021, 
de 9 de diciembre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo. 

 

 
Turno DNI* Apellidos y nombre Oposición Concurso Final Orden

L ***2501** ÁGUEDA MORENO, GEMA 11,15 7,60 9,55 101

L ***7144** ALCAIDE CARMENA, MARÍA 10,64 0,10 5,90 165

L ***1116** ALCAÑIZ LÓPEZ DE LA OLIVA, 
PATRICIA 

12,45 - 6,85 150

L ***9196** ALCARAZ ÁLVAREZ, AROA 11,52 15,00 13,09 64

L ***7229** ALGUACIL URGEL, LUCÍA 10,89 0,10 6,03 164

L ***4314** ALONSO PANIAGUA, NURIA 10,91 14,00 12,30 71

L ***8935** ÁLVAREZ ESCRIBANO, BEGOÑA 10,22 19,40 14,35 54

L ***7607** ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, AXEL 10,42 2,10 6,68 156

L ***2202** ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, SARA 11,38 20,00 15,26 32

L ***4175** ANGUIANO MUÑOZ DE 
MORALES, MARÍA DEL PILAR 

11,49 1,40 6,95 146

L ***3167** APARICIO DE LA RICA, MARTA 11,22 2,90 7,48 138

L ***4914** APARICIO DE LUCAS, ALBA 10,10 0,40 5,74 168

L ***4845** ARREAZA GONZÁLEZ, SELMA 12,96 20,00 16,13 11

L ***2717** ARROYO URBINA, VIRGINIA 10,19 4,00 7,40 139

L ***2287** BAÑOS HERRAIZ, ANA 11,33 4,40 8,21 121

L ***5744** BARRAGÁN BESZEDA, MARÍA 
DEL MAR

11,57 3,70 8,03 125

L ***4205** BARRIO RODRÍGUEZ, SONIA 
BELÉN 

10,36 2,80 6,96 145

L ***8725** BARROS CASTRO, PAULA 10,14 19,00 14,13 57

L ***4498** BELINCHÓN SEGURA, ANA 
ISABEL

10,41 4,00 7,53 137

L ***6593** BENAVIDES HEINS, CARLOS 12,09 19,30 15,33 26

L ***5776** BERGUA ÁLVAREZ, ALEXANDRA 12,71 - 6,99 144

L ***7699** BRAVO CASTAÑEDA, MARÍA 
DEL CARMEN 

11,62 6,00 9,09 107

L ***6475** BREÑA MARTÍNEZ, MARÍA 
BELÉN 

11,98 4,00 8,39 117

L ***8009** CAMAFEITA FERNÁNDEZ, 
DIANA 

10,70 1,90 6,74 153

L ***9762** CARLÓN CAMINERO, MARINA 
GUÍA 

11,38 1,00 6,71 154

L ***5415** CARRAMOLINO OLIVARES, 
MIRIAM 

13,43 9,00 11,44 79

L ***9726** CARRASCO FUENTES, MARÍA 11,20 12,40 11,74 76

L ***0570** CASADO PÉREZ, INMACULADA 12,23 3,80 8,44 115

L ***4078** CASTELLANO ROMERO, MARÍA 
CARMEN

12,56 6,60 9,88 96

L ***4535** CASTILLO SIERRA, ALICIA DEL 10,42 - 5,73 169

L ***1092** CASTRO BENITO, Mª YOLANDA 10,84 17,00 13,61 59
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L ***6603** CERRADA SOMOLINOS, 
ALBERTO

12,00 9,60 10,92 86

L ***9827** CIENFUEGOS SÁNCHEZ, 
CAROLINA

10,92 11,20 11,05 84

L ***6401** CRIADO NAVAS, MARÍA TERESA 11,17 20,00 15,14 33

L ***3061** DÍAZ MARTÍNEZ, ROSA MARÍA 12,40 20,00 15,82 16

L ***3651** DÍAZ ROMERO, CRISTINA 13,70 19,40 16,27 9

LD ***0297** DIEZ LÓPEZ, ANA 10,64 4,20 7,74 132

L ***2811** DOBARGANES NODAR, SILVIA 11,83 11,50 11,68 78

L ***5025** DOMENE PARRILLA, SUSANA 10,81 9,10 10,04 92

L ***0052** DOMINGO PALACIOS, MARÍA 
ELENA

10,13 13,60 11,69 77

L ***7251** EGLICERIO ROMÁN, JULIA 11,28 11,00 11,15 82

L ***8286** ESCRIBANO MARTÍNEZ, JESÚS 11,26 5,60 8,71 113

L ***7186** ESTEBAN GÓMEZ, NOELIA 10,22 20,00 14,62 49

L ***5884** ESTERAS CALDERÓN, ROCÍO 12,03 5,80 9,23 106

L ***6240** FERNÁNDEZ DE PAZ, Mª DEL 
ROSARIO 

11,52 20,00 15,34 25

L ***6788** FERNÁNDEZ DE VARGAS, ANA 
MARÍA

12,40 19,90 15,78 17

L ***3806** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, 
RAQUEL 

11,24 6,30 9,02 108

L ***3726** FERNÁNDEZ HERRERA, LUZ 
MARÍA

15,04 20,00 17,27 1

L ***8843** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA 
BEGOÑA 

10,04 16,10 12,77 66

L ***4280** FERNÁNDEZ-CORUGEDO 
IGUAL, BLANCA 

11,37 17,70 14,22 55

L ***4481** GÁNDARAS SÁNCHEZ, JUDITH 
REBECA 

16,30 17,20 16,71 5

L ***4484** GARCÍA GÓMEZ, SUSANA 
MARÍA

11,72 20,00 15,45 23

L ***2590** GARCÍA JIMÉNEZ, VANESSA 12,94 19,60 15,94 14

L ***1508** GARCÍA SIERRA, JOSÉ MIGUEL 11,88 8,30 10,27 91

L ***0818** GARCÍA-PUMARINO GÓMEZ, 
SUSANA 

11,64 4,50 8,43 116

L ***1865** GIL CONDE, AIDA 12,36 2,10 7,74 133

L ***6104** GIRALDO CORTÉS, PAOLA 
ANDREA

10,02 6,30 8,35 118

L ***4736** GÓMEZ CARRILLO DE 
ALBORNOZ, EVA MARÍA 

13,55 19,90 16,41 7

L ***9026** GÓMEZ GUERRERO, IRENE 13,03 4,00 8,97 109

L ***3744** GONZÁLEZ LOZANO, OLGA 10,98 8,80 10,00 93

L ***4555** GONZÁLEZ MORALES, IVÁN 13,64 4,00 9,30 104

L ***4450** GONZÁLEZ SERRANO, VANESA 12,51 12,40 12,46 69

L ***4253** GONZÁLEZ TRAPERO, MARÍA 
ISABEL

11,03 3,60 7,69 135

LD ***2651** GULINA GALIANO, NURIA 10,89 19,00 14,54 50

L ***5353** GUTIÉRREZ MELLADO, MARÍA 
DE LA ALMUDENA

12,59 9,10 11,02 85

L ***7763** GUZMÁN ARÁNGUEZ, JOSÉ 
LUIS 

13,13 5,10 9,52 102

L ***3772** HERAS MONTESINOS, MARÍA 10,09 7,60 8,97 110

L ***1632** HERNÁNDEZ PÉREZ, VIRGINIA 13,08 13,60 13,31 61

L ***5394** HERNÁNDEZ VILLAR, SANDRA 12,57 3,40 8,44 114

L ***4141** HERNANDO PARRA, ALICIA 10,23 9,20 9,77 98

L ***5432** HERRERA ZAMBRANO, 
MILAGROS 

10,67 20,00 14,87 40

L ***4530** HERRERO HERRANZ, SONIA 10,06 20,00 14,53 51
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L ***5132** IGLESIAS SÁNCHEZ, ANA 
BELÉN

11,91 17,70 14,52 52

L ***6539** IZQUIERDO HERRERO, MARÍA 
JESÚS

14,08 20,00 16,74 4

L ***2921** JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, JOSÉ 
MANUEL

12,83 20,00 16,06 12

L ***7895** JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, IRENE 14,06 9,60 12,05 72

L ***6742** JIMÉNEZ PÉREZ-TOMÉ, 
ALBERTO JOSÉ

10,22 - 5,62 171

L ***9614** JUÁREZ RUIZ, SONIA 13,31 20,00 16,32 8

L ***0837** LEÓN REYNÉS, PEDRO 12,44 2,70 8,06 124

L ***4679** LÓPEZ AGUADO, VANESA 10,35 20,00 14,69 44

L ***3837** LÓPEZ DELGADO, BEATRIZ 13,61 9,80 11,90 73

L ***4817** LÓPEZ GALLEGO, DAVID 
ANTONIO 

14,32 4,60 9,95 94

L ***1630** LÓPEZ HERNÁNDEZ, NURIA 12,48 1,80 7,67 136

L ***5003** LÓPEZ MARTÍNEZ, JOSÉ 12,18 18,40 14,98 37

L ***6730** LÓPEZ RODRÍGUEZ, 
GUADALUPE

12,13 8,70 10,59 87

L ***0655** LOZANO JIMÉNEZ, MIRIAM 10,94 4,90 8,22 120

L ***2890** LUQUE SACEDA, CARMEN 10,91 19,60 14,82 41

L ***0607** MACÍAS LASTRA, ROSARIO 10,93 19,30 14,70 43

L ***3669** MALAGÓN RUIZ, LAURA 11,06 2,60 7,25 142

L ***3504** MANCEBO MUÑOZ, FRANCISCA 12,47 17,30 14,64 45

L ***7228** MARQUÉS ÁLVAREZ, MARÍA 
JOSÉ 

11,42 20,00 15,28 31

L ***0393** MARTÍN BARRIOS, VERÓNICA 12,47 20,00 15,86 15

L ***9314** MARTÍNEZ DELGADO, 
ENCARNACIÓN 

11,75 20,00 15,46 21

L ***1233** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, AINHOA 
ESTHER 

10,53 - 5,79 167

L ***8182** MENA PICAZO, MARÍA JESÚS 10,80 15,30 12,83 65

L ***3934** MENÉNDEZ ÁLVAREZ, SANDRA 12,13 10,00 11,17 81

L ***0401** MEÑO BAUTISTA, LORENA 11,85 0,80 6,88 149

L ***5304** MERCHÁN MAURELLE, LAURA 13,31 8,30 11,06 83

L ***4105** MIGUEL CRESPO, LUCÍA 13,66 6,60 10,48 89

L ***5313** MIGUEL GARCÍA, CAROLINA 11,66 17,90 14,47 53

L ***2251** MIGUÉLEZ LORENZANA, EVA 
MARÍA

10,24 20,00 14,63 47

L ***7709** MIRANDA BARQUILLA, 
FRANCISCO

10,19 2,00 6,50 159

L ***4975** MONTOJO MAGRO, ISABEL 11,22 9,70 10,54 88

L ***0331** MORALES CASTELLANO, 
MARGARITA 

10,25 20,00 14,64 46

L ***7277** MORÁN PRADA, MARÍA 
ALMUDENA 

12,09 20,00 15,65 18

L ***2778** MORANTE SÁNCHEZ, LAURA 10,31 6,90 8,78 112

LD ***3724** MUÑOZ BLANCO, ANTONIO 11,23 8,30 9,91 95

L ***0276** MUÑOZ LITE, ROSA ANA 10,95 20,00 15,02 36

L ***5125** MUÑOZ LÓPEZ, GEMMA 12,53 19,10 15,49 20

L ***2858** ORDÁS TOMÁS, MARÍA DEL 
CARMEN

12,47 13,10 12,75 67

LD ***2627** PACHECO NAVARRO, GE 10,89 4,00 7,79 131

L ***3431** PALOMO RAMÍREZ, GEMA 
MARÍA

12,24 14,20 13,12 63

L ***6178** PANCORBO SÁNCHEZ, 
AZUCENA 

11,88 1,60 7,25 141

L ***4261** PANIAGUA GUIJARRO, IGNACIO 12,48 6,70 9,88 97
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L ***5390** PARAÍSO DÍAZ, NOELIA 11,41 6,70 9,29 105

L ***0855** PARÍS PALACIOS, DAVID 13,20 10,30 11,90 74

L ***9581** PARRA HERNÁNDEZ, ANDREA 
DE LA 

12,12 1,00 7,12 143

L ***4344** PARRAS SOTO, PILAR 12,75 20,00 16,01 13

L ***6606** PARRILLA MUÑOZ, CLARA 
MARÍA

10,80 1,90 6,80 152

L ***0192** PASCUAL GARCÍA, MARÍA CRUZ 11,16 0,60 6,41 162

L ***2969** PEDRAZA MONTIEL, BEATRIZ 
DE

11,84 20,00 15,51 19

L ***6333** PÉREZ LOZANO, ANA MARÍA 10,16 9,20 9,73 100

L ***5623** PÉREZ MARTÍNEZ, PAULA 10,80 0,90 6,35 163

L ***7982** PIZARRO GRANADO, ELENA 10,53 18,50 14,12 58

L ***4566** PLAZA LÓPEZ, LAURA 12,03 10,40 11,30 80

L ***3210** PUERTA PELAYO, TERESA 
MARÍA

14,92 20,00 17,21 3

L ***9771** RACIONERO SERNA, MIRIAM 11,72 19,70 15,31 28

L ***9331** RAMÍREZ ALONSO, LLUVIA 12,64 16,10 14,20 56

L ***8520** RAMOS DÍAZ, JUAN CARLOS 10,78 20,00 14,93 39

L ***4153** REY CAMACHO, MIRIAM 11,71 4,00 8,24 119

LD ***7049** RIEGO MIGUEL, IGNACIO 
FRANCISCO DEL

12,13 - 6,67 157

L ***6945** RÍO ROMÁN, NOEMÍ DEL 11,73 20,00 15,45 22

L ***0672** RODRÍGUEZ CANDIL, LUCÍA 12,43 - 6,84 151

L ***4260** RODRÍGUEZ GARCÍA, BEATRIZ 11,59 4,00 8,17 123

L ***0250** RODRÍGUEZ GIL, MARÍA JESÚS 11,84 5,30 8,90 111

L ***1222** RODRÍGUEZ ROMÁN, 
VERÓNICA 

11,08 20,00 15,09 34

L ***6376** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA 
DEL CARMEN 

11,47 20,00 15,31 29

L ***5461** ROFSO ANTOLIN, MARÍA 
CRISTINA

10,99 20,00 15,04 35

L ***1220** ROLDÁN NÚÑEZ-MILARA, MARÍA 
VICTORIA 

10,36 2,20 6,69 155

L ***6833** ROMERO ALONSO, ANA 
CAROLINA 

10,83 2,20 6,95 147

L ***9676** SALCEDO ROMERO, ELENA 11,27 13,60 12,32 70

L ***0952** SÁNCHEZ GARROSA, SARA 11,58 20,00 15,37 24

L ***2004** SÁNCHEZ MORÁN, JESÚS 11,92 8,70 10,47 90

L ***8274** SÁNCHEZ SAN ANDRÉS, MAYTE 10,48 0,20 5,85 166

L ***2225** SÁNCHEZ SANZ, ANA BELÉN 10,80 4,30 7,88 129

L ***5180** SÁNCHEZ ZORZO, IGNACIO 11,65 0,10 6,45 161

L ***4548** SÁNCHEZ-PASCUALA JIMÉNEZ, 
VERÓNICA 

10,96 7,50 9,40 103

L ***8472** SANTACRUZ GALLEGO, GLORIA 10,27 - 5,65 170

L ***0361** SARALEGUI GÓMEZ, LUCÍA 11,22 3,40 7,70 134

L ***9148** SEGOVIANO ARANDA, MARINA 11,62 2,00 7,29 140

L ***1067** SERRANOS BLÁZQUEZ, ESTER 10,58 20,00 14,82 42

L ***1546** SIERRA RUIZ, ANA VANESA 12,57 12,90 12,72 68

L ***4431** TEJERO ELCOROBARRUTIA, 
ELENA 

13,10 20,00 16,21 10

L ***6204** TENDERO GÓMEZ, ANDRÉS 12,22 2,40 7,80 130

L ***9601** TERÁN HERRANZ, PATRICIA 10,23 20,00 14,63 48

L ***1628** TRENADO ÁLVAREZ, MARÍA DEL 
MAR 

10,45 8,90 9,75 99

L ***5823** TUR SANZ, VIRGINIA 11,93 0,80 6,92 148

L ***6416** UGALDE GALERA, JUAN DANIEL 12,55 2,40 7,98 126
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L ***1596** UMAKI BREA, SUSANA YOKO 14,97 20,00 17,23 2

L ***5474** URBANO MOLLA, SONIA MARÍA 12,16 3,30 8,17 122

L ***7552** VALENCIA PÉREZ, SARA 10,25 5,00 7,89 128

L ***9503** VALLE DEL VALLE, GUILLERMA 
DEL 

10,83 20,00 14,96 38

L ***4313** VARGAS GAMERO, REBECA 11,58 19,80 15,28 30

LD ***4325** VEGA RUIZ, ANA DE 11,95 - 6,57 158

L ***4390** VELÁZQUEZ MARTÍN, MARTA 11,11 4,00 7,91 127

L ***3890** VIANA LINILLOS, MARÍA TERESA 11,33 15,70 13,30 62

L ***7134** VILAR GARCÍA, CARMEN JOSÉ 13,81 20,00 16,60 6

L ***6771** VINUESA LÓPEZ, MARÍA GEMA 10,34 17,40 13,52 60

L ***5982** YAGÜE MARTÍN, ANA 10,52 1,50 6,46 160

L ***1177** YELMO RODRÍGUEZ, LIDIA 11,50 20,00 15,33 27

L ***5319** YUNTA JUANINO, ÁFRICA 11,37 12,50 11,88 75


